
                           

      MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘIBYSLAV 
        Odbor výstavby a životního prostředí 

        Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav 
 

 

Č.j: PRIB_1464/2023/OVŽP/KU-2  Přibyslav, dne: 28.4.2023 
Spis. zn.: PRIB_1464/2023/OVŽP/KU    
Vyřizuje: 
E-mail: 
Telefon: 

Petr Kunstar 
kunstarp@pribyslav.cz 
569 430 822 

  
 
 

 

     
 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
Město Přibyslav, IČO 00268097, Bechyňovo náměstí č.p. 1, 582 22  Přibyslav, které zastupuje subjekt 
Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o., IČO 15053695, Píšťovy č.p. 820, Chrudim III, 537 01 
Chrudim 1 (dále jen "žadatel") podal dne 28.4.2023 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění 
stavby: 

Odkanalizování a čištění odpadních vod v místní části Hřiště, Přibyslav 

na pozemku parc. č. 618, 636/18, 636/26, 636/43, 652/1, 652/2, 653/4, 654, 657, 660/3, 664/1, 664/2, 
664/3, 664/4, 664/7, 664/10, 664/14, 669/1, 665, 694/19, 704/3, 704/5, 760/3, 770/7, 770/14, 770/21, 
783/1, 783/10, 963/62, 1696/1, 1697, 1702/1, 1703/1 v katastrálním území Přibyslav, st. p. 70, parc. č. 
69/2, 126/3, 541/1, 541/3, 541/8, 541/9, 541/13, 552/1, 552/2, 552/3, 552/4, 552/5, 552/6, 552/7, 567/1, 
572/1, 622, 623, 626, 627, 797, 798, 933, 942, 953, 960, 962, 968, 974 v katastrálním území Hřiště. 
Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

Stavební záměr: 

Druh a účel umisťované stavby: 

− záměr řeší odkanalizování pro 80 ekvivalentních obyvatel v návrhu nového trasového vedení 
gravitační a tlakové splaškové kanalizace včetně kanalizačních šachet a čerpacích stanic (šachet), 
v místní části obce Přibyslav – Hřiště, včetně návrhu veřejných částí kanalizačních přípojek 
ukončených na hranici veřejného a soukromého pozemku připojovací revizní plastovou šachtou. 
Předmětem této projektové dokumentace je také návrh elektro přípojek k výše zmiňovaným čerpacím 
stanicím a dořešení problematiky s dešťovou vodou v dané lokalitě, tj. návrh nových dílčích tras 
dešťové kanalizace navazující na stávající soustavu dešťové kanalizace v místní části obce včetně 
umístění kontrolních šachet. 

− SO 01 – kanalizace: v rámci tohoto stavebního objektu je navrženo odkanalizování místní části obce 
pro 80 EO spočívající v návrhu nového trasového vedení gravitační a tlakové splaškové kanalizace 
včetně kanalizačních šachet a čerpacích stanic (šachet) včetně návrhu veřejných částí kanalizačních 
přípojek ukončených na hranici veřejného a soukromého pozemku připojovací revizní plastovou 
šachtou. Splašková kanalizace je navržena výhradně jako gravitační, z PVC potrubí DN 250, dále pak 
také jako tlaková kanalizace z PE 100 potrubí o velikosti DN 80. Kanalizace je vedená v místních 
komunikacích, silnici III. třídy (01838), ve veřejné zeleni, částečně pak i v soukromých zahradách či 
lukách. Potrubí bude uloženo v předepsaném spádu v zemním výkopu na štěrkopískovém podsypu se 
štěrkopískovým obsypem do výšky 30 cm nad vrchol potrubí. Zásyp zemní rýhy je hutněnou 
zeminou. Výkop rýhy bude zpravidla pažený za použití pažících boxů. Před zahájením zemních prací 
zajistí dodavatel vytýčení všech podzemních sítí v prostoru stavby. V blízkosti podzemních sítí pak 
budou výkopy prováděny výhradně ručně. Podmínky pro realizaci stavby v blízkosti vedení IS jsou 
v dokladové části ve vyjádřeních příslušných správců. Na lomových a spojných bodech 
a ve vzdálenosti nejvýše 50 m jsou na kanalizaci vybudovány prefabrikované revizní šachty. Návrh 
trasy kanalizace ve vozovkách je volen tak, aby se poklopy nacházely v polovině jízdního pruhu. 
Po ukončení výstavby budou dotčené povrchy uvedeny do původního stavu. 

− SO 02 – elektro a MaR: předmětem tohoto stavebního objektu je návrh elektro přípojek k výše 
zmiňovaným čerpacím stanicím v celkové délce cca 72 m. 



Č.j. PRIB_1464/2023/OVŽP/KU-2 str. 2 

 
Umístění stavby na pozemku: 

− seznam pozemků podle katastru nemovitostí, na kterých se stavba provádí: pozemek pozemkové 
parcely parcelní číslo 618 (orná půda – vlastník Ing. Zdeněk Krejčí), 636/18 (orná půda – vlastník 
MDDr. Josef Kasal), 636/26 (orná půda – vlastník Jan Brychca), 636/43 (orná půda – vlastník Doc. 
MVDr. Karel Bukovjan CSc.), 652/1 (orná půda – vlastník Pavel Votava), 652/2 (orná půda – 
vlastník Pavel Votava), 653/4 (orná půda – vlastník Libuše Brothánková), 654 (orná půda – vlastník 
město Přibyslav), 657 (orná půda – vlastník Martina Staňková), 660/3 (ostatní plocha – jiná plocha – 
vlastník Aeroklub Přibyslav, z.s.), 664/1 (trvalý travní porost – vlastník Ing. arch. Vlasta Martincová, 
Ing. Ladislav Smrček, Zdeňka Váchová), 664/2 (ostatní plocha – jiná plocha – vlastník Český 
hydrometeorologický ústav Praha), 664/3 (trvalý travní porost – vlastník město Přibyslav), 664/4 
(trvalý travní porost – vlastník město Přibyslav), 664/7 (trvalý travní porost – vlastník 
Římskokatolická farnost Přibyslav), 664/10 (trvalý travní porost – vlastník Anna Fialová), 664/14 
(trvalý travní porost – vlastník Zdeněk Venc), 665 (trvalý travní porost – vlastník Mgr. Jaroslav 
Servít), 669/1 (trvalý travní porost – vlastník Jiří Neubauer), 694/19 (trvalý travní porost – vlastník 
Státní pozemkový úřad Praha), 704/3 (trvalý travní porost – vlastník MDDr. Josef Kasal), 704/5 
(trvalý travní porost – vlastník Osiva a.s. Přibyslav), 760/3 (orná půda – vlastník JUDr. Jiří 
Spěváček), 770/7 (orná půda – vlastník město Přibyslav), 770/14 (orná půda – vlastník 
Římskokatolická farnost Přibyslav), 770/21 (orná půda – vlastník Zdeněk Venc), 783/1 (ostatní 
plocha – manipulační plocha – vlastník Osiva a.s. Přibyslav), 783/10 (ostatní plocha – manipulační 
plocha – vlastník Osiva a.s. Přibyslav), 963/62 (trvalý travní porost – vlastník město Přibyslav), 
1696/1 (ostatní plocha – silnice – vlastník Kraj Vysočina), 1697 (trvalý travní porost – vlastník Jana 
Kollárová), 1702/1 (orná půda – vlastník město Přibyslav) a 1703/1 (orná půda – vlastník město 
Přibyslav)  v kat. území Přibyslav, pozemek stavební parcely parcelní číslo 70 (zastavěná plocha 
a nádvoří – vlastník město Přibyslav, pozemek pozemkové parcely parcelní číslo 69/2 (zahrada – 
vlastník Pavel Votava), 126/3 (zahrada – vlastník Václav Bořil), 541/1 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace – vlastník město Přibyslav), 541/3 (ostatní plocha – ostatní komunikace – vlastník město 
Přibyslav), 541/8 (ostatní plocha – ostatní komunikace – vlastník město Přibyslav), 541/9 (ostatní 
plocha – ostatní komunikace – vlastník město Přibyslav), 541/13 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace – vlastník město Přibyslav), 552/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace – vlastník Kraj 
Vysočina), 552/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace – vlastník město Přibyslav), 552/3 (ostatní 
plocha – ostatní komunikace – vlastník město Přibyslav), 552/4 (ostatní plocha – ostatní komunikace 
– vlastník město Přibyslav), 552/5 (ostatní plocha – ostatní komunikace – vlastník město Přibyslav), 
552/6 (ostatní plocha – ostatní komunikace – vlastník město Přibyslav), 552/7 (ostatní plocha – 
ostatní komunikace – vlastník město Přibyslav), 567/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace – 
vlastník město Přibyslav), 572/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace – vlastník město Přibyslav), 
622 (trvalý travní porost – vlastník město Přibyslav), 623 (ostatní plocha – sportoviště a rekreační 
plocha – vlastník město Přibyslav), 626 (ostatní plocha – jiná plocha – vlastník město Přibyslav), 627 
(ostatní plocha – jiná plocha – vlastník město Přibyslav), 797 (ostatní plocha – zeleň – vlastník město 
Přibyslav), 798 (ostatní plocha – jiná plocha – vlastník město Přibyslav), 933 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace – vlastník JUDr. Ing. Hanuš Krejčí, Phd, Ing. Blanka Krejčí), 942 (ostatní plocha – 
ostatní komunikace – vlastník město Přibyslav), 953 (ostatní plocha – ostatní komunikace – vlastník 
město Přibyslav), 960 (ostatní plocha – ostatní komunikace – vlastník město Přibyslav), 962 (ostatní 
plocha – silnice – vlastník Kraj Vysočina), 968 (ostatní plocha – ostatní komunikace – vlastník město 
Přibyslav) a 974 (ostatní plocha – ostatní komunikace – vlastník město Přibyslav) v kat. území Hřiště. 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby: 

− Dle ustanovení § 23 odst. 3 písm. a) zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích, 
se ochranné pásmo vodovodních řadů a kanalizačních stok do průměru 500 mm včetně vymezuje 1,5 
m od vnějšího líce stěny potrubí na každou stranu. Odkanalizování je podzemní stavbou, nebude 
proto mít významný vliv na své okolí. Veškeré objekty budou uloženy v souladu s ČSN 73 6005, 
kdy bude respektovat ochranná pásma a minimální horizontální a vertikální vzdálenosti od ostatních 
inženýrských sítí při jejich souběhu a křížení. Při provádění výkopů bude dodržena bezpečná 
vzdálenost dna výkopu od obrysu základu pozemních staveb. Během stavby dojde ke křížení 
a souběhu se stávajícími inženýrskými sítěmi a související infrastrukturou: síť elektronických 
komunikací – CETIN a.s, Praha; nadzemní vedení VN a NN, podzemní vedení VN, NN a sdělovací 
vedení; distribuční trafostanice VN/NN – ČEZ Distribuce, a.s., Děčín; vodovod – VAK Havlíčkův 
Brod, a.s.; dešťová kanalizace, rozvody veřejného osvětlení a televizního kabelového rozvodu – 
město Přibyslav. 



Č.j. PRIB_1464/2023/OVŽP/KU-2 str. 3 

 
 

Odbor výstavby a životního prostředí Městského úřadu Přibyslav, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona 
zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná 
stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Odbor výstavby a životního prostředí Městského úřadu 
Přibyslav, úřední dny pondělí a středa od 8:00 do 16:30 hodin, popřípadě po telefonické dohodě v jiný 
termín). 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 

Petr Kunstar 
referent Odboru výstavby a životního prostředí 

Městského úřadu Přibyslav 
  
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem 
oznámení. 
 
 
Datum vyvěšení: …………………................ Datum sejmutí: …………………................ 
 
 
…………………………………..................... ………………………………..................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení  Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 
Razítko: Razítko: 
 
 
V elektronické podobě V elektronické podobě 
zveřejněno od: …………………................ zveřejněno do: …………………................ 
 
 
…………………………………..................... ………………………………….................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění                  Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění 
Razítko: Razítko: 



Č.j. PRIB_1464/2023/OVŽP/KU-2 str. 4 

 
Obdrží: 

Účastníci řízení dle ustanovení § 85 odst. 1 stavebního zákona (doručení jednotlivě):  
Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o., IDDS: 3v8a5db 
 sídlo: Píšťovy č.p. 820, Chrudim III, 537 01  Chrudim 1 
 zastoupení pro: Město Přibyslav, Bechyňovo náměstí č.p. 1, 582 22  Přibyslav 

Účastníci řízení dle ustanovení § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (doručení veřejnou vyhláškou – 
jmenovitě):  
Ing. Zdeněk Krejčí, Hřiště č.p. 65, 582 22  Přibyslav 
MDDr. Josef Kasal, Santiniho č.p. 48/3, 591 02  Žďár nad Sázavou 2 
Jan Brychca, Hradec č.p. 42, 584 01  Ledeč nad Sázavou 
Doc. MVDr. Karel Bukovjan, CSc., Ronov nad Sázavou č.e. 13, 582 22  Přibyslav 
Pavel Votava, Hesovská č.p. 524, 582 22  Přibyslav 
Libuše Brothánková, Smetanovo náměstí č.p. 1859, 580 01  Havlíčkův Brod 1 
Martina Staňková, Nezvalova č.p. 643, 582 22  Přibyslav 
Ing.arch. Vlasta Martincová, Na Hrádku č.p. 109, 687 06  Velehrad 
Ing. Ladislav Smrček, Salaš č.p. 43, 687 06  Velehrad 
Zdenka Váchová, Ovocnářská č.p. 605/13, Svobodné Dvory, 503 11  Hradec Králové 15 
Anna Fialová, Sázava č.p. 178, 592 11  Velká Losenice 
Zdeněk Venc, Dolní Jablonná č.p. 12, 582 22  Přibyslav 
Jiří Neubauer, Modlíkov č.p. 8, 582 22  Přibyslav 
Mgr. Jaroslav Servít, Veselý Žďár č.p. 218, 580 01  Havlíčkův Brod 1 
JUDr. Jiří Spěváček, Liblín č.p. 85, 331 41  Kralovice 
Jana Kollárová, Havlíčkova č.p. 514, 582 22  Přibyslav 
Václav Bořil, Nezvalova č.p. 647, 582 22  Přibyslav 
Ing. Hanuš Krejčí, Kubišova č.p. 1921/37, Praha 8-Libeň, 182 00  Praha 82 
Ing. Blanka Krejčí, Kubišova č.p. 1921/37, Praha 8-Libeň, 182 00  Praha 82 
Aeroklub Přibyslav, z.s., IDDS: 9w668bd 
 sídlo: Letiště č.p. 422, 582 22  Přibyslav 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
Český hydrometeorologický ústav, IDDS: e37djs6 
 sídlo: Na Šabatce č.p. 2050/17, Praha 4-Komořany, 143 00  Praha 412 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Brno-střed, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Kraj Vysočina, IDDS: ksab3eu 
 sídlo: Žižkova č.p. 1882/57, 586 01  Jihlava 1 
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, IDDS: 3qdnp8g 
 sídlo: Kosovská č.p. 1122/16, 586 01  Jihlava 1 
OSIVA a.s., IDDS: ee3cggf 
 sídlo: Pecháčkova č.p. 369, 582 22  Přibyslav 
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Dolní Vltava, IDDS: gg4t8hf 
 sídlo: Grafická č.p. 36, 150 21  Praha 5 
Římskokatolická farnost Přibyslav, Kostelní č.p. 267, 582 22  Přibyslav 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a. s., IDDS: z9egxzy 
 sídlo: Žižkova č.p. 832, 580 01  Havlíčkův Brod 1 
  
Účastníci řízení dle ustanovení § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (doručení veřejnou vyhláškou – 
vlastníci sousedních pozemků):  
osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo 
stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno identifikované označením pozemků 
evidovaných v katastru nemovitostí: 



Č.j. PRIB_1464/2023/OVŽP/KU-2 str. 5 

 
parcelní číslo st. 428, st. 445/1, st. 445/2, st. 677/1, st. 678, st. 679, st. 680/3, st. 681/1, st. 682, st. 683, st. 
684, st. 866, st. 867, st. 868, st. 872, st. 873, st. 1125, st. 1166, 27/2, 609/1, 609/6, 610/2, 616/3, 616/4, 
616/6, 625, 633, 636/2, 636/14, 636/15, 636/19, 636/23, 636/24, 636/25, 636/27, 636/32, 636/33, 636/36, 
636/39, 640, 648, 649, 653/1, 653/5, 653/8, 663/3, 664/5, 664/6, 664/9, 664/11, 664/12, 664/13, 664/16, 
664/17, 666/1, 669/2, 675/1, 675/2, 675/3, 675/4, 675/5, 675/6, 675/7, 675/8, 684/1, 694/15, 694/20, 
694/22, 704/2, 704/4, 704/7, 704/8, 704/10, 704/13, 704/14, 704/15, 706/1, 706/2, 722/3, 722/43, 722/44, 
722/50, 722/69, 747/40, 747/42, 747/48, 747/49, 747/53, 747/66, 747/73, 757/1, 757/2, 758, 759/2, 759/3, 
760/4, 761/1, 765/1, 765/3, 765/5, 765/10, 767, 768/1, 770/1, 770/9, 770/13, 770/15, 770/16, 770/22, 
770/28, 770/29, 770/30, 770/32, 770/33, 770/35, 770/38, 770/39, 770/40, 770/41, 770/42, 770/44, 770/45, 
770/50, 772/5, 772/6, 772/7, 783/2, 783/13, 807/1, 807/2, 811, 814, 815, 821, 822, 828, 829, 840/2, 841, 
842/2, 844/2, 867, 870, 885, 951/1, 963/1, 963/48, 863/61, 963/100, 963/103, 964/104, 963/105, 963/106, 
963/107, 964/4, 968/1, 1651/1, 1651/2, 1693/1, 1696/2, 1696/15, 1696/20, 1696/28, 1696/29, 1696/30, 
1701/1, 1702/2, 1709/2, 1713/1, 1815, 1816, 1817, 1818, 1968, 2033 a 2075 v kat. území Přibyslav. 
st. 1/1, st. 1/2, st. 2, st. 3, st. 4/1, st. 4/2, st. 5, st. 6/1, st. 7/1, st. 8, st. 9/2, st. 9/3, st. 10/1, st. 10/2, st. 11, 
st. 12, st. 13/1, st. 14/1, st. 14/4, st. 16, st. 17, st. 18, st. 19, st. 20/1, st. 21, st. 22, st. 23/1, st. 23/2, st. 24, 
st. 26, st. 46/1, st. 67, st. 68, st. 69, st. 71/1, st. 72/1, st. 78, st. 80, st. 86, st. 92, st. 94, st. 95, 6, 8, 9, 10/1, 
10/2, 12/1, 12/4, 12/6, 14, 16/1, 16/2, 16/3, 17, 21/1, 30/22, 66/2, 66/3, 102/5, 102/6, 110/5, 110/6, 110/7, 
112, 124/4, 126/2, 126/4, 126/6, 127, 129/2, 129/4, 129/11, 131/4, 131/5, 131/10, 131/16, 132/1, 132/2, 
132/4, 132/6, 132/8, 134/1, 136/1, 137/7, 137/8, 137/9, 137/10, 138/1, 138/2, 138/8, 138/9, 138/12, 
138/16, 212, 224/12, 224/15, 224/63, 224/64, 226/1, 229/1, 229/5, 307/5, 307/6, 307/7, 309, 313/2, 325/3, 
339, 342/2, 342/19, 342/29, 347/1, 347/2, 347/5, 353, 360/2, 373/1, 541/2, 541/4, 541/5, 541/10, 541/11, 
561/2, 562/1, 567/8, 569/1, 569/2, 569/3, 572/5, 607, 611, 616, 617/1, 617/2, 618/1, 620, 624, 625, 629, 
630, 633, 642, 643/6, 643/7, 643/8, 650, 671, 673, 676, 677, 678, 679, 680, 681, 682, 683, 684, 686, 687, 
688, 689, 690, 693, 696, 697, 708, 709, 719, 728, 734, 739, 741, 749, 758, 760, 761, 763, 768, 770, 771, 
776, 777, 778, 782, 787, 799, 800, 801, 802, 803/1, 803/2, 804, 805, 807, 811, 812, 823, 828, 922, 934, 
935, 937, 940, 941, 943, 944, 945, 946, 955, 956, 959, 961, 963, 964, 965, 966, 967 a 970 v kat. území 
Hřiště. 

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě):  
Městský úřad Přibyslav, Sekretariát, Bechyňovo náměstí 1, 582 22  Přibyslav 

Dotčené orgány (doručení jednotlivě): 
Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, IDDS: 4uuai3w 
 sídlo: Tolstého č.p. 1914/15, 586 01  Jihlava 1 
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, IDDS: x9nhptc 
 sídlo: Vrchlického č.p. 2627/46, 586 01  Jihlava 1 
Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: ksab3eu 
 sídlo: Žižkova č.p. 1882/57, 586 01  Jihlava 1 
Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor dopravy, IDDS: 5uvbfub 
 sídlo: Havlíčkovo náměstí č.p. 57, 580 01  Havlíčkův Brod 1 
Městský úřad Havlíčkův Brod, Úsek územního plánování a GIS, IDDS: 5uvbfub 
 sídlo: Havlíčkovo náměstí č.p. 57, 580 01  Havlíčkův Brod 1 
Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor životního prostředí, IDDS: 5uvbfub 
 sídlo: Havlíčkovo náměstí č.p. 57, 580 01  Havlíčkův Brod 1 
Ministerstvo obrany, Odbor územní správy majetku Pardubice, Oddělení ochrany územních zájmů, 
IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Teplého č.p. 1899, 530 02  Pardubice 2 
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Dolní Vltava, IDDS: gg4t8hf 
 sídlo: Grafická č.p. 36, 150 21  Praha 5 
Muzeum Vysočiny Havlíčkův Brod, příspěvková organizace, IDDS: yxik6f7 
 sídlo: Havlíčkovo náměstí č.p. 19, 580 01  Havlíčkův Brod 1 
 


		2023-05-02T10:42:49+0200
	Petr Kunstar
	oprávněná úřední osoba




